
Název nebo obchodní firma

Sídlo

Url (odkaz) na výpis z veřejné části obchodního rejstříku

Url (odkaz) na výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Identifikační číslo Daňové identifikační číslo NUTS Právní forma

CZ064

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů

Jméno a příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem

Telefon účastníka E-mailová adresa ID datové schránky

Velikost podniku* - zaškrtněte

střední

Název společnosti dodavatelů, pokud je stanoven:

Doručovací adresa společnosti dodavatelů

Telefon E-mailová společnosti dodavatelů

Identifikační údaje jednotlivých dodavatelů:

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

Legenda

takto označené buňky vyplní účastníků zadávacího řízení

společnost s ručením omezeným

https://www.rzp.cz/cgi-
bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=44026421&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PODLE=subjekt&IDICO=8f952608caa3eb
adaaec&HISTORIE=0

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=554862&typ=PLATNY

44026421 CZ44026421

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park

Tabulka číslo 1

Krycí list žádosti o účast

OSP, spol. s.r.o.

Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

Žádost o účast podává JEDEN dodavatel

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka
zadávacího řízení

z3krqztinfo@osp-mk.cz

Kontaktní informace

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání žádosti o účast, jsou pravdivé. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a
nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Moravském Krumlově dne 29.5. 2019

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR

Žádost o účast podává VÍCE dodavatelů

3. dodavatel

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR

Účastník zadávacího řízení přidá tolik oddílů, kolik je dodavatelů, kteří podávají společnou žádost o účast (společná účast dodavatelů)

Název společnosti více dodavatelů

Kontaktní údaje účastníka zadávacího řízení / vedoucího společníka

1. dodavatel

603768516

Další společník

sídlo

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

Další společník

sídlo

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

velikost podniku: (zaškrtněte)

……………………………................................................…….…………

2. dodavatel Obchodní firma, název

Obchodní firma, název

sídlo

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

velikost podniku: (zaškrtněte)

vedoucí společník

velikost podniku: (zaškrtněte)

Obchodní firma, název



poddodavatel 
prokazuje část 

kvalifikace 
účastníka 

zadávacího řízení

objem 
poddodávky z 

celkového objemu 
zakázky

Obchodní firma, název Sídlo IČ ANO / NE %

1 S.M. ELEKTRO s.r.o. Zastávecká 1030, 665 01 Rosice 28265262 ne 9,5 Dodávka a montáž elektroinstalací

2 STAVOMONTÁŽE EDS, s.r.o. Mírova 1172/16, Černovice, 618 00 Brno 15548562 ne 8,5 Dodávka a montáž ZTI

3 H & M spol. s r.o. 8. května 122, 66902 Kuchařovice 568911 ne 7 Dodávka a montáž výplní otvorů

4

5

Legenda

..........................................................................................
vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

zadávacího řízení

V Moravském Krumlově dne 29.5. 2019

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho žádosti o účast, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu 
této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat 
jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park
Tabulka číslo 2

Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení

přehled poddodavatelů pro žádost o účast účastníka zadávacího řízení

přehled poddodavatelů, jejichž prostřednictvím účastník zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace

č.
identifikační údaje poddodavatele specifikace prací realizovaných poddodavatelem /specifikace práv 

poskytovaných poddodavatelem k prokázání kvalifikace účastníka 
zadávacího řízení

takto označené buňky vyplní účastní 
zadávacího řízení

OSP, spol. s.r.o.



Osvědčení 
objednatele

telefon kontaktní osoby e-mail kontaktní osoby zahájení ukončení
přiloženo / 
nepřiloženo

Město Moravský Krumlov, OSP, spol. s.r.o.

nám. Kláštěrní 125, 672 01 
Moravský Krumlov 602 512 931 tretinat@mkrumlov.cz

JEDNOTA, spotřební družstvo, OSP, spol. s.r.o.
Moravský Krumlov, 
T.G.Masaryka 28, 672 01 
Moravský Krumlov

607 035 782 miroslav.svetlik@jednotamk.cz

Obec Kuchařovice, 8 května 211 OSP, spol. s.r.o.

669 02 Kuchařovice 602502167 starosta@kucharovice.cz

ENVINET a.s., Modřinová 1094 OSP, spol. s.r.o.

674 01 Třebíč 724 461 030 pavel.hora@nuvia.cz

HULMAN - kovošrot s.r.o. OSP, spol. s.r.o.

Vídeňská 99, 691 23 Pohořelice 602 717 918 hulman@hulman-kovosrot.cz

Legenda

8/2015 přiloženo

Dále uvedené stavby jsou stavbami obdobného charakteru u nichž se jednalo o Rekonstrukci nebo modernizaci

Nazev zhotovitele, který 
stavbu realizoval

Finanční objem obdobné 
stavební práce v mil. Kč bez 

DPH

14,32 mil.Kč bez DPH

17,32 mil. Kč bez DPH

19,794 mil. Kč bez DPH

20,8 mil. Kč bez DPH

21,71 mil. Kč bez DPH5 Rekonstrukce a nástavba administrativní budovy, Moravský 
Krumlov Moravský Krumlov

Josef Hulman
3/2015

přiloženo

  minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace stanovuje zadavatel jako pozemní stavbu obdobného charakteru, přičemž stavbou obdobného charakteru se rozumí stavba budovy občanské vybavenosti o finančním objemu min. 15 mil Kč bez DPH (dále jen 
stavba obdobného charakteru) 

a současně 
  minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace stanovuje zadavatel počtem alespoň 5 staveb obdobného charakteru, řádně dokončených a předaných objednateli za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení.

Z nichž 
 •u alespoň dvou staveb obdobného charakteru se jednalo o rekonstrukci nebo modernizaci,

a současně 
  zadavatel požaduje, aby alespoň 2 stavby obdobného charakteru realizoval účastník, který předkládá žádost o účast, případně byla realizována alespoň jedním z dodavatelů podávající společnou žádost o účast.

Objednatel (subjekt, adresa)

Kontaktní osoba objednatele (jméno, příjmení)
Termín provedení obdobné 

stavební práce

4

čí
sl

o

Název obdobné stavební práce

Modernizace hlavního programu IC EDU, Jaderná elektrárna 
Dukovany 2016 přiloženo

Místo provedení obdobné 
stavební práce

2017
Pavel Hora

Dukovany

09/2014 08/2015

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park
Tabulka číslo 3

Přehled realizovaných zakázek 

OSP, spol. s.r.o.

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho žádosti o účast, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem 
vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení, přičemž takto označený blok je požadovaným minimem k prokázání splnění  technického kritéria kvalifikace

V Moravském Krumlově dne 29.5. 2019

1 Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov - 
stavební práce Moravský Krumlov

Mgr. Tomáš Třetina, starosta

........................................................................................................................

přiloženo 8/2018 12/2018

3 Víceúčelové zařízení Kuchařovice (kulturní sál, tělocvična) Kuchařovice
Marcela Mašejová

9/2016 přiloženo2 Demolice a novostavba prodejny smíšeného zboží, Hostěradice Hostěradice

Ing. Miroslav Světlík, investiční technik

4/2016



pol. pozice jméno číslo autorizace vzdělání délka praxe zaměstnanec ZAM / 
subdodavatel SUB

1 Stavbyvedoucí – vedoucí stavby Luboš Sobotka 40665 SŠ 10 ZAM

Legenda

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park
tabulka číslo 4

OSP, spol. s.r.o.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

....................................................................................................
vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

V Moravském Krumlově dne 13.6.2019

Realizační tým

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání žádosti o účast, jsou pravdivé a výše uvedené osoby se budou podíle na plnění veřejné zakázky. Výše
uvedené skutečnosti jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka
zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak
následuje.



Název nebo obchodní firma 

Sídlo 

Url (odkaz) na výpis z veřejné části obchodního rejstříku

Url (odkaz) na výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Identifikační číslo Daňové identifikační číslo NUTS Právní forma

CZ064

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů

Jméno a příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem

Telefon účastníka E-mailová adresa ID datové schránky

Velikost podniku* - zaškrtněte
mikro malý střední velký

Název společnosti dodavatelů, pokud je stanoven:

Doručovací adresa společnosti dodavatelů 

Telefon E-mailová společnosti dodavatelů

Identifikační údaje jednotlivých dodavatelů:

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

mikro malý střední velký kód NUTS ID datové schránky

bez DPH DPH včetně DPH

17 804 244,10 3 738 891,30 21 543 135,40

Legenda

takto označené buňky vyplní účastníků zadávacího řízení

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího 
……………………………................................................…….…………

Údaje účastníka zadávacího řízení ke kritériu hodnocení

nabídková cena v Kč
popis

V Moravském Krumlově dne 13.6.2019

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení za předmět veřejné zakázky celkem

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení 
závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

https://www.rzp.cz/cgi-
bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=44026421&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&PO
DLE=subjekt&IDICO=8f952608caa3ebadaaec&HISTORIE=0

Společnost s ručením omezeným

Ing. Vlastimil Kocanda

Kontaktní informace

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR

44026421 CZ44026421

Ing. Vlastimil Kocanda

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park

Krycí list nabídky

Tabulka číslo 5

Nabídku podává JEDEN  dodavatel

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=554862&typ=PLATNY

OSP, spol. s.r.o.

Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

velikost podniku: 
(zaškrtněte)

2. dodavatel

Obchodní firma, název1. dodavatel

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

Obchodní firma, název

vedoucí společník

sídlo

Název společnosti více dodavatelů 

Nabídku podává VÍCE  dodavatelů

515 322 341 info@osp-mk.cz z3krqzt

Kontaktní údaje účastníka zadávacího řízení / vedoucího společníka

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

Jména a příjmení členů statutárního orgánu

Obchodní firma, název

Další společník

sídlo

velikost podniku: 
(zaškrtněte)

3. dodavatel

velikost podniku: 
(zaškrtněte)

Účastník zadávacího řízení přidá tolik oddílů, kolik je dodavatelů, kteří podávají společnou žádost o účast (společná účast dodavatelů)

Další společník

sídlo

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR



poddodavatel 
prokazuje část 

kvalifikace 
účastníka 

zadávacího řízení

Obchodní firma, název Sídlo IČ ANO / NE

1 S.M. ELEKTRO s.r.o. Zastávecká 1030, 665 01 Rosice 28265262 ne 9,5 Dodávka a montáž elektroinstalací

2 STAVOMONTÁŽE EDS, s.r.o. Mírova 1172/16, Černovice, 618 00 Brno 15548562 ne 8,5 Dodávka a montáž ZTI

3 H & M spol. s r.o. 8. května 122, 66902 Kuchařovice 568911 ne 7 Dodávka a montáž výplní otvorů

9

10

Legenda

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka zadávacího řízení

V Moravském Krumlově dne 29.5. 2019

..........................................................................................

%

objem poddodávky z celkového objemu zakázky vč. popisu plnění

OSP, spol. s.r.o.

č.
identifikační údaje poddodavatele

takto označené buňky vyplní účastní 
zadávacího řízení

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho nabídky jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné pro 
realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park
Tabulka číslo 6

Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení

přehled poddodavatelů pro nabídku

přehled poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky z více jak 10% objemu veřejné zakázky


